
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 11 DE JUNHO DE 2021          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
DECRETO Nº 031/2021 de 11 de junho de 2021.  

 
PROIBE A REALIZAÇÃO DE FOGUEIRAS 
NA ZONA URBANA, POVOADOS, VILAS E 
VILAREJOS DO MUNICÍPIO DE LAGOA 
SECA, EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA 
DO CORONAVÍRUS - COVID-19, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

O Prefeito do Município de Lagoa Seca, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições previstas no Art. 30, 
inciso I, da Constituição Federal e no Art. 46, inciso I da 
Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO a emergência em saúde pública de 
importância nacional declarada pela Organização Mundial 
de Saúde, em 30 de janeiro de 2020, em razão do novo 
Coronavírus (COVID-19); 

CONSIDERANDO a permanência do Estado de 
Emergência em Saúde Pública de Importância Nacional 
(ESPIN), decretado por meio da Portaria nº 188, de 4 de 
fevereiro de 2020, do Ministério da Saúde, em virtude da 
disseminação global da Infecção Humana pelo 
Coronavírus (COVID-19), nos termos do Decreto Federal 
nº 7.616, de 17 de novembro de 2011; 

CONSIDERANDO a Lei Nacional no 13.979, de 6 de 
fevereiro de 2020, que dispõe sobre as medidas para 
enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente 
do Coronavírus responsável pelo surto de 2019; 

CONSIDERANDO a classificação de pandemia decorrente 
do Coronavírus, declarada pela Organização Mundial de 
Saúde, em 11 de março de 2020; 

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 40.122, de 13 de 
março de 2020, que reconheceu e decretou Situação de 
Emergência no Estado da Paraíba, ante o contexto de 
Emergência em Saúde Pública de Importância Nacional 
declarado pelo Ministério da Saúde, a declaração da 
condição    de    pandemia    de    infecção   humana   pelo  

 

Coronavírus (COVID-19), definida pela Organização 
Mundial de Saúde; 

CONSIDERANDO o Decreto Nº 003/2021, de 05 de janeiro 
de 2021 que declarou a permanência da situação de 
emergência no Município de Lagoa Seca-PB, em função 
da continuidade da pandemia do Coronavírus (COVID-19); 
 
CONSIDERANDO que existem pessoas diagnosticadas 
com Covid-19 no Município de Lagoa Seca; 
 
CONSIDERANDO que um dos sintomas apresentados em 
pessoas acometidas pela doença Covid-19 é a deficiência 
respiratória; 
 
CONSIDERANDO que o acendimento de fogueiras 
ocasiona grande camada de fumaça, dificultando o 
funcionamento do sistema respiratório, podendo agravar 
ainda mais os quadros respiratórios e clínicos das pessoas 
acometidas pela COVID-19, no Município; 
 
CONSIDERANDO que é dever do Poder Público promover 
ações e tomar medidas de combate à pandemia do 
Coronavírus (Covid-19), editando normas benéficas à 
saúde; 
 

D E C R E T A: 

Art. 1º – Fica proibida a realização de fogueiras na zona 
urbana, nos povoados, vilas e vilarejos do Município de 
Lagoa Seca-PB, no ano de 2021, em virtude da 
proximidade das habitações e da geração de fumaça que 
pode provocar o agravamento no quadro respiratório das 
pessoas acometidas da doença Covid-19. 

Art. 2º - O cumprimento deste decreto ficará sob a 
fiscalização da Secretaria Municipal de Saúde, por meio 
dos órgãos de vigilância em saúde, como também pelo 
órgão de Defesa Civil Municipal. 

Art. 3º - Constatado o descumprimento do artigo 1º, os 
integrantes dos órgãos citados no artigo anterior, 
acionarão as forças policiais, podendo o infrator ser 
responsabilizado pelo crime previsto no artigo 268 do 
Código Penal. 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data sua 
publicação. 

Lagoa Seca-PB, 11 de junho de 2021. 

Fábio Ramalho da Silva 
Prefeito

ATOS DO GOVERNO 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ão  Ex tr aord inár i a d e 1 1 d e J UN HO DE  20 2 1.  

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 
 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00023/2021 

 Aos 10 dias do mês de Junho de 2021, na sede da 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Lagoa Seca, Estado da Paraíba, localizada na Rua 
Cícero Faustino da Silva - Centro - Lagoa Seca - PB, nos 
termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho 
de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 
2006; Decreto Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; 
Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a 
classificação da proposta apresentada no Pregão 
Eletrônico nº 00023/2021 que objetiva o registro de preços 
para: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAGOA SECA – PB; resolve registrar o preço nos 
seguintes termos: 

 Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de 
Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAGOA SECA - CNPJ nº 08.997.611/0001-68. 

VENCEDOR: E BRAATZ 
CNPJ: 39.266.789/0001-62 
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL

24 Pendrive com capacidade 
de armazenamento de 
16GB 

MAX 
PRINT 

UND 20 31,00 620,00

25 Pendrive com capacidade 
de armazenamento de 
32GB 

MAX 
PRINT 

UND 15 49,00 735,00

TOTAL 1.355,00

 

VENCEDOR: IMPACTA TELECOM E SEGURAN??A ELETRONICA LTDA 
CNPJ: 21.977.396/0001-00 
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL

10 Bateria de Lithium Botão 
CR2032, 3Volts 

ELGIN UND 20 9,00 180,00

16 Cabo USB pra impressoras 
1.1 OU Superior 1,80M 

STORM UND 20 21,00 420,00

18 Estabilizador Potência 
Nominal: 1000VA / 1000VA 
Potência Contínua: 1000W / 
1000W Fusível de Entrada: 
6A / 250V; Saída 110V. 

TS 
SHARA 

UND 10 238,90 2.389,00

TOTAL 2.989,00

  

 

 

 

VENCEDOR: LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 34.770.156/0001-73 
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL 

14 Disco rígido (SSD): 
120GB  

KINGSPEC UND 20 209,00 4.180,00

15 Disco rígido (SSD): 
240GB 

KINGSPEC UND 20 298,91 5.978,20

TOTAL 10.158,20

  

VENCEDOR: MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO 
CNPJ: 05.457.026/0001-87 
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL 

3 Impressora 
Multifuncional 
EcoTank do tipo 
EPSON L3150 ou 
compatível; COM 
WIFI; Colorida 3 em 1: 
imprime, copia e 
digitaliza. Tecnologia 
de impressão: Jato de 
Tinta: sistema Tanque 
de Tinta DE 
FABRICA; Resolução 
máxima de 
impressão: Até 5760 x 
1440 dpi de resolução 
otimizada em vários 
tipos de papel; 
Velocidade de 
impressão ISO: Em 
preto 10.5 ISO ppm e 
em cores 5 ISO ppm; 
Velocidade de 
impressão: Em preto 
33 ppm e em cores 15 
ppm; Tamanho 
mínimo de gotícula de 
tinta: 3 picolitros; 
Características 
ecológicas: Cumpre 
com as normas 
RoHS; Garantia: 
Limitada de 1 ano 

HP UND 30 1.155,00 34.650,00

6 HD Externo 1 TB 
Interface USB 3.0 6 
566,33 5.663,33 
Alimentação via USB 
Conexão Plug & Play 
Tipo de conexão USB 
Garantia mínima 12 
UND 10 meses 

WD 
ELEMENTS 

UND 10 396,00 3.960,00

7 Fonte de alimentação 
de energia elétrica 
com as seguintes 
características: Fonte 
de alimentação 
elétrica padrão para 
Microcomputador; 
Potência mínima: 
450W REAL; ATX 12 
V; Chaveamento 
bivolt 230V/110V 
Garantia mínima: 6 
meses; 

VALIANTY UND 10 199,00 1.990,00

9 Scanner TIPO OCR 
Especificações 
Mínimas Tipo de 
Scanner: Alimentador 
Automático de 
Documentos (ADF), 
Digitalização Duplex 
Modos de 
digitalização: Cor, em 
tons de cinza, 

Brother UND 21.890,00 3.780,00

LICITAÇÕES & EXTRATOS 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ão  Ex tr aord inár i a d e 1 1 d e J UN HO DE  20 2 1.  

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3

monocromático, 
Automático (cor / tons 
de cinza Detection / 
monocromático) 
Sensor de imagem: 
CCD (Charge 
Coupled Device) x 2 
(frente x 1 / back x 1) 
Fonte de Luz: 
Lâmpada de descarga 
de cátodo frio branco 
Resolução óptica: 600 
x 600 pontos por 
polegada (dpi) 
Velocidade de 
digitalização (A4 
vertical) ( 1 ) Modo 
automático ( 2 ): 
Simplex ou Duplex, 20 
páginas por minuto 
(ppm) Modo normal: 
Cor e tons de cinza 
150 dpi, 300 dpi 
Monocromática, 
Simplex / Duplex, 20 
ppm Melhor modo de: 
Cor e tons de cinza 
200 dpi, 400 dpi 
Monocromática, 
Simplex / Duplex, 20 
ppm Melhor modo de: 
Cor e tons de cinza 
300 dpi, 600 dpi 
Monocromática, 
Simplex / Duplex, 20 
ppm Modo excelente ( 
3 ): Cor e tons de 
cinza 600 dpi, 
Monocromática 1200 
dpi, Simplex / Duplex, 
5 ppm Faixa de 
digitalização Modo 
normal, sem folha 
transportadora: A4, 
A5, A6, B5, B6, 
Cartão de Visita, 
Letter, Legal Size e 
Custom. Max: 8.5 X 
14,17 polegadas (219 
X 360 mm), Min:. 2 X 
2 polegadas (50,8 x 
50,8 mm) Reconhece 
automaticamente 
tamanho do 
documento 

11 Bateria selada para 
no–break de 12V –
7Ah / 20h  

POWERTEK UND 30 91,00 2.730,00

13 Placa mãe socket 
1150/1155/1151, 
Memoria: dual 
channel, 2 DIMM, 
Max. 19GB, DDR3 ou 
Superior. Slots de 
expansão: 1 x PCI 
Express2.0 x 19 slot 2 
x PCI Express 2.0 x 1 
slots 1 x PCI slot 
Portas Painel traseiro: 
1 x PS/2 Keyboard / 
mouse combo port. 1 
x DVI–D port 1 x D–
sub port 1 x Lan (RJ–
45) port 6 x USB 
2.0/1.1 ports 3 x 
Audios jacks 

VALIANTY UND 10 498,00 4.980,00

20 No Break potência 
mínima de 700VA  

RAGTECH 
SAVE 

UND 20 479,00 9.580,00

22 Teclado USB, ABNT2, 
Multimídia. 

EVOLUT UND 100 29,45 2.945,00

23 Mouse Óptico USB, 
resolução 800 dpi 3 
botões Com Scroll  

EVOLUT UND 100 10,90 1.090,00

26 Caixa de som stéreo 
com conexão USB e 
controle de volume, 

FLEX UND 20 49,00 980,00

potência mínima de 
3W RMS 

27 Roteador sem Fio 
com duas antenas: 
Velocidade de 300 
Mbps; 4 portas Lan; 
Botão WPS Voltagem: 
110V/220V; 

MERCUSYS UND 20 72,90 1.458,00

TOTAL 68.143,00

  

VENCEDOR: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 
CNPJ: 39.619.837/0001-59 
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL

5 Impressora Laser 
Multifuncional Brother UND 
4 3.693,33 14.773,33 
DCPL5502DN 
Monocromática com 
Duplex Avançado, Rede 
Wireless ou similar 
Funções: Imprimir, copiar, 
digitalizar. Tecnologia de 
impressão: Ciclo Mensal: 
3.500 à 50.000 pág; 
Resolução de Impressão: 
Até 1.200 x 1.200 DPI; 
Capacidade de Saída do 
Papel: 150 Folhas; 
Velocidade de Impressão 
Preto: 42 PPM; 
Compatibilidade: Windows, 
MAC, Linux; Resolução do 
Scanner: 19200 x 19200 
DPI HD Externo 1 TB 
Interface USB 3.0 6 566,33 
5.663,33 Alimentação via 
USB Conexão Plug & Play 
Tipo de conexão USB 
Garantia mínima 12 UND 
10 meses 

HP UND 42.499,00 9.996,00

TOTAL 9.996,00

  

VENCEDOR: MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 14.402.647/0001-54 
ITE
M 

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL 

1 COMPUTADOR 
DESKTOP 
COMPLETO; 
SEGUIDO DE 
GABINETE COM 
FONTE ATX REAL 
de 430 ou 
SUPERIOR; 
MOUSE USB; 
TECLADO; 
MONITOR DE 18” 
OU SUPERIOR, 
ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: 
PROCESSADOR 
CORE i3 9ª 
GERAÇÃO Cache 
3MB, 3.9GHz; 
PLACA MÃE 
OFFBOARD 
COMPATIVEL 
COM 
PROCESSADOR 
ACIMA CITADO; 
PLACA DE VIDEO 
DE 1GB 
OFFBOARD OU 
SUPERIOR, 
DDR3MEMORIA 
DDR3 OU 

JAB UND 50 2.899,00 144.950,0
0



 
B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ão  Ex tr aord inár i a d e 1 1 d e J UN HO DE  20 2 1.  

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
4

SUPERIOR DE 
4GB; SSD 
240GB.O MESMO 
DEVERÁ SER 
ENTREGUE COM 
SISTEMA 
OPERACIONAL 
WINDOWS E 

2 COMPUTADOR 
DESKTOP 
COMPLETO; 
SEGUIDO DE 
GABINETE COM 
FONTE ATX REAL 
de 430 ou 
SUPERIOR; 
MOUSE USB; 
TECLADO; 
MONITOR DE 18” 
OU SUPERIOR, 
ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: 
PROCESSADOR 
CORE i7 9ª 
GERAÇÃO, Cache 
12MB, 3.0GHz 
(4.7GHz Max 
Turbo); PLACA 
MÃE OFFBOARD 
COMPATIVEL 
COM 
PROCESSADOR 
ACIMA CITADO; 
PLACA DE VIDEO 
DE 2GB 
OFFBOARD DDR3; 
MEMORIA DDR4 
OU SUPERIOR DE 
8GB; SSD 
240GB.O MESMO 
DEVERÁ SER 
ENTREGUE COM 
SISTEMA 
OPERACIONAL 
WINDOWS E 
PACOTE DE 
OFFICE.GARANTI
A DE 1 ANO. 

JAB UND 24.800,00 9.600,00

4 Impressora Laser 
Multifuncional 
Brother 
DCPL2540DW 
Monocromática, 
Sem Fio Funções: 
Imprimir, copiar, 
digitalizar. 
Tecnologia de 
impressão: tonner 
com Velocidade de 
impressão preto: 
Até 30 ppm: 
Impressão sem fio 
fácil a partir de 
dispositivos móveis; 
Bandeja de papel 
ajustável com 
capacidade para 
250 folhas; 
resolução de até 
19200 x 19200 dpi 
(interpolada) e uma 
variedade de 
destinos para a 
função "digitalizar 
para", incluindo: e–
mail, arquivo, 
imagem, OCR e 
SharePoint (PC); 
Conectividade: 
Ethernet, WiFi, 
USB, 
Compatibilidade 
com dispositivos 
móveis; Recursos: 
Impressão duplex, 
Alimentador 

BROTHER UND 15 2.200,00 33.000,00

automático de 
documentos, 
Impressão móvel; 

8 Fonte de 
alimentação de 
energia elétrica com 
as seguintes 
características: 
Fonte de 
alimentação elétrica 
padrão para 
Microcomputador; 
Potência mínima 
nominal: 200W, ou 
superior; ATX 12 V; 
Chaveamento bivolt 

VALIANTY UND 40 65,00 2.600,00

12 Monitor de vídeo 
Padrão LED com 
mínimo de 18,5" de 
tela, alimentação 
bivolt. 

PCTOP UND 15 700,00 10.500,00

17 Estabilizador 
Potência Nominal: 
500VA / 500VA 
Potência Contínua: 
500W / 500W 
Fusível de Entrada: 
6A / 250V; SAIDA 
110V. 

ENERGYLU
X 

UND 10 169,00 1.690,00

19 GABINETE 
DESKTOP 
COMPLETO; 
SEGUIDO DE 
GABINETE COM 
FONTE ATX REAL 
de 430 ou 
SUPERIOR, 
ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: 
PROCESSADOR 
OFFBOARD CORE 
i3 7ª GERAÇÃO 
Cache 3MB, 
3.9GHz; PLACA 
MÃE COMPATIVEL 
COM 
PROCESSADOR 
ACIMA CITADO; 
MEMORIA DDR3 
OU SUPERIOR DE 
4GB; SSD 
240GB.O MESMO 
DEVERÁ SER 
ENTREGUE COM 
SISTEMA 
OPERACIONAL 
WINDOWS E 
PACOTE DE 
OFFICE.GARANTI
A DE 1 ANO. 

JAB UND 20 1.700,00 34.000,00

21 NOTEBOOK, 
Notebook, tela 
superior a 15 
polegadas, 
interatividade da 
tela, sem 
interatividade, 
memória RAM 
mínima 8GB,DDR4, 
266mhz, núcleos 
por processador de 
5 a 
8,armazenamento 
HDD, 1 TB, 
armazenamento 
SSD, sem disco 
SSD, processador 
equivalente ou 
superior 7ª geração, 
do processador 
intel@ core™ i5–
7500u, bateria 
superior a 4 células, 
alimentação bivolt 
automática, sistema 
operacional 

COMPAC UND 50 4.275,00 213.750,0
0



 
B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ão  Ex tr aord inár i a d e 1 1 d e J UN HO DE  20 2 1.  

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
5

Windows 10, de 64 
bits em português 
(Brasil) de fabrica, 
garantia de 12 
meses. 

TOTAL 450.090,0
0

   

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS: 

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 
(doze) meses, considerados da data de publicação de seu 
extrato na imprensa oficial. 

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura 
Municipal de Lagoa Seca firmar contratações oriundas do 
Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos 
estimados, facultando-se a realização de licitação 
específica para aquisição pretendida, assegurada 
preferência ao fornecedor registrado em igualdade de 
condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização. 

  

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS: 

A cada efetivação da contratação do objeto registrado 
decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do 
respectivo Pedido de Compra, serão observadas as 
cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que 
a precedeu, modalidade Pregão Eletrônico nº 00023/2021, 
parte integrante do presente instrumento de compromisso. 
A presente Ata de Registro de Preços, durante sua 
vigência poderá ser utilizada: 

  

Pela Prefeitura Municipal de Lagoa Seca, que também é o 
órgão gerenciador responsável pela administração e 
controle desta Ata, representada pela sua estrutura 
organizacional definida no respectivo orçamento programa. 

  

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Eletrônico nº 
00023/2021 e seus anexos, e as seguintes propostas 
vencedoras do referido certame: 

 - E BRAATZ. 

39.266.789/0001-62  

Item(s): 24 - 25. 

Valor: R$ 1.355,00 

- IMPACTA TELECOM E SEGURAN??A ELETRONICA 
LTDA. 

21.977.396/0001-00  

Item(s): 10 - 16 - 18. 

Valor: R$ 2.989,00 

- LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA. 

34.770.156/0001-73  

Item(s): 14 - 15. 

Valor: R$ 10.158,20 

- MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO. 

05.457.026/0001-87  

Item(s): 3 - 6 - 7 - 9 - 11 - 13 - 20 - 22 - 23 - 26 - 27. 

Valor: R$ 68.143,00 

- MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA. 

39.619.837/0001-59  

Item(s): 5. 

Valor: R$ 9.996,00 

- MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA. 

14.402.647/0001-54  

Item(s): 1 - 2 - 4 - 8 - 12 - 17 - 19 - 21. 

Valor: R$ 450.090,00 

 Total: R$ 542.731,20 

 CLÁUSULA QUARTA - DO FORO: 

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da 
presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Campina 
Grande. 

 Lagoa Seca - PB, 10 de Junho de 2021 

 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

 


